香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

SILKWAVE INC

中播數據有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

關於罷免公司秘書的補充公告

茲提及中播數據有限公司（「本公司」）於 2025 年 10 月 30 日刊發的公告（「本公

告」），有關事項包括罷免公司秘書。除非另有定義，公告中所使用的詞語，與本公

告所界定者具有相同涵義。

除了本公告中所載的資料外，董事會希望補充說明，罷免公司秘書的原因，雖然韋先

生早在 2024 年 9 月已停止向本公司提供服務並提交辭呈，但當時本公司與韋先生之間

因服務費結算產生爭議。該爭議直接導致韋先生與本公司之間的交接過程受到阻礙和

延誤。由於缺乏必要的交接協調，本公司在此期間未能妥善完成相關行政手續及監管

申報，導致正式的解聘程序直到 2025年 10月才得以正式實施及公告。

儘管由於上述原因正式解聘程序受阻，董事會特此強調，在韋先生停止服務後的過渡

期間，本公司已安排其他具有相關經驗的員工履行公司秘書的職責和功能，以確保本

公司在此期間繼續遵守上市規則及相關法律法規的合規要求。除了服務費用爭議外，

董事會與韋先生之間不存在其他分歧，亦無其他需向股東及香港聯合交易所有限公司

披露的有關罷免的事項。

除上述披露外，本公告中載列的所有資料和內容均保持不變。

承董事會命

中播數據有限公司

執行董事

胡蘭英

香港，2026 年 1 月 21 日

於本公告日期，執行董事為黃秋智先生、胡蘭英女士及楊騰皓先生；非執行董事為胡

曼秋女士； 及獨立非執行董事為周建榮先生、林長盛先生及譚漢華先生。